



EBI 2006 ApS

Bjergtoften 4
2900 Hellerup
CVR-nr. 29606773

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Cristina Eybye Broe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBI 2006 ApS

Bjergtoften 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 29606773

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Cristina Eybye Broe

Peter Broe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af investeringsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 29 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		135.410	120.994
Af- og nedskrivninger	2	(42.470)	(42.470)
Driftsresultat		92.940	78.524
Andre finansielle indtægter		0	27.125
Andre finansielle omkostninger		(43.773)	(61.922)
Resultat før skat		49.167	43.727
Skat af årets resultat	3	(20.438)	(20.408)
Årets resultat		28.729	23.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.729	23.319
Resultatdisponering		28.729	23.319

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.658.589	3.701.059
Materielle aktiver	4	3.658.589	3.701.059
Anlægsaktiver		3.658.589	3.701.059
Likvide beholdninger		115.203	150.149
Omsætningsaktiver		115.203	150.149
Aktiver		3.773.792	3.851.208

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(106.772)	(135.501)
Egenkapital		18.228	(10.501)
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.565.982	2.711.064
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.565.982	2.711.064
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	154.000	152.000
Deposita		62.700	61.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	14.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		930.243	894.435
Skyldig skat		20.438	20.408
Anden gæld		7.951	7.952
Kortfristede gældsforpligtelser		1.189.582	1.150.645
<hr/>			
Gældsforpligtelser		3.755.564	3.861.709
<hr/>			
Passiver		3.773.792	3.851.208
<hr/>			
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(135.501)	(10.501)
Årets resultat	0	28.729	28.729
Egenkapital ultimo	125.000	(106.772)	18.228

Noter

1 Going concern

Selskabets anpartshavere har overfor selskabet afgivet finansieringstilsagn, hvor selskabets anpartshavere erklærer ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 930 t.kr. førend der er likviditet hertil. Tilsagnet er gældende frem til 01.01.2021. Ledelsen anser hermed selskabet for going concern.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	42.470	42.470
	42.470	42.470

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	20.438	18.964
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.444
	20.438	20.408

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.247.012
Kostpris ultimo	4.247.012
Af- og nedskrivninger primo	(545.953)
Årets afskrivninger	(42.470)
Af- og nedskrivninger ultimo	(588.423)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.658.589

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	154.000	152.000	2.565.982	1.905.700
	154.000	152.000	2.565.982	1.905.700

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.720 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger.

Der er afgivet ejerpantebrev på i alt 34 t.kr. samt andet pantebrev på i alt 42 t.kr. i grunde og bygninger.

Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på i alt 3.659 t.kr.
